
Engagerede og motiverede social- og
sundhedsassistenter / -hjælpere til asylområdet

Vær blandt de første i en ny afdeling. Drømmer du om at være med fra starten og sætte
dagsordenen for en helt ny afdeling? Nu har du chancen! 
På AsylSyd åbner vi den 1. september 2025 en ny afdeling på Asylcenter Aaløkke, med plads til 8
plejekrævende asylansøgere med fysisk funktionsnedsættelse. Vi søger derfor flere engagerede og
visionære social- og sundhedsassistenter / -hjælpere, der vil være med til at bygge et stærkt fagligt
og menneskeligt fundament for vores beboere. 
Det er et døgndækket tilbud, hvor vagtplanenerne så vidt muligt planlægges efter den kommende
medarbejdergruppes ønsker. Du skal forvente, at du også skal arbejde i weekenden. 
Stillingen er, efter gældende lovgivning, slået op som en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Ønsker
du færre timer kan dette aftales.
Der er god normering i hvert vagtlag, hvilket giver os mulighed for at skabe rolige rammer for
beboerne og sikre udvikling og høj kvalitet i hverdagen. 
Som social- og sundhedsassistent eller -hjælper hos os, bliver du en vigtig del af hverdagen på
Asylcenter Aaløkke. Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang, hvor vi ser hele mennesket og
skaber en tryg og værdig hverdag for vores beboere. 
Om os
AsylSyd er en selvstændig organisation under Tønder Kommune, der har kontrakt med
Udlændingestyrelsen. 
Se også vores hjemmeside.
Om dig
Du er uddannet social- og sundhedsassistent / -hjælper, eller har erfaring fra området og har lyst til
at være med til at starte noget nyt i et multikulturelt miljø.
Du har lyst til at yde omsorg for beboerne med udgangspunkt i beboerens levevis og
selvbestemmelse med fokus på trivsel.  Du observerer og reagerer på ændringer hos beboerne i
samarbejde med dine kolleger, og du har en respektfuld tilgang til vores beboere. 
Vi tilbyder

en arbejdsplads, hvor vi har fokus på medmenneskelighed i en social kontekst●

unik mulighed for at sætte dit præg på en helt ny arbejdsplads●

en arbejdsplads, hvor vi arbejder i fælles retning med en høj grad af omskiftelighed i en

hverdag, der jævnligt stiller nye krav til dig og dine kollegaers kompetencer

●

mulighed for faglig sparring og supervision, hvor du løbende bliver tilbudt deltagelse i

relevante kurser og undervisningsforløb som led i din personlige og faglige udvikling

●

at du bliver omfattet af Tønder Kommunes sundhedsordning, som blandt andet giver dig

fordelagtig adgang til fysioterapi og massage mv.

●

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst og fastsattes efter forhandling
med forhandlingsberettiget organisation. Vi gør opmærksom på, at vi indhenter referencer og
straffe- og børneattest i forbindelse med en ansættelse. Har du lyst til at høre mere om stillingen,
eller har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder af Asylcenter Aaløkke
Mikael Knudsen på tlf. +45 21 53 40 29 eller leder af Sundhedsafdelingen Mette Thomsen
Petersen på tlf. +45 21 38 45 15 (ferie uge 29, 30 og 31).
Vi holder løbende samtaler og ansætter løbende, hvorfor ansøgninger behandles i den rækkefølge
de kommer ind.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.

http://www.asylsyd.dk
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